Nāq̄ (fatebor em̄) dū me Galathea tenebat

Nec spes libertatis erat, nec cura peculi

Quāuis multa meis exiret victima septis.

Pinguis: & ingratē p̄meret̄ case⁹ vrbi (bat,

Non unq̄ grauis ere domū mihi dextra redi

bet nos et Galathea reliq̄t nos. nāq̄; dū Galathea tenebat nos. i. q̄ diu māsī.

Adantue. nec spes libertatis erat mihi. nec cura peculi erat mihi. i. nihil habea.

Quis multa pinguis victima erit septis. i. ouilibus meis. ⁊ pinguis caseus p̄

meret̄. i. formaret̄ a me ingrate vrbi. i. Adantue tamen dextra non unq̄ redibat

mihi domū. grauis ere. i. plena pecunijs. ¶ Libertas est potestas viuēdi vt ves

lis. cui opponit̄ seruitus. ¶ Serus dicit̄ post longū tempus veniens. vt serus

vesp. teu. trega. Etiam fecit̄ altzu trega. Quintilianus. Ad medicina mortuorū sera

est. hinc aduerbiū sero. ¶ Iners dicit̄ piger vel negligens ⁊ sine arte. ¶ Ton

dere est forcice abscindere vel breuiare. Nam radere est cultello penitus tollere

veteres non radebant barbam vt nos sed tondebant. vnde tonfores dicit̄. Et

nota q̄ etiam qui tondeat dicitur tondere. vt in georgicis. Linphi tondeat hirci.

¶ Post est hic aduerbiū. i. longo post tempore. Del secundū. Seruū est ar

chaifinos figura qua spositio mutat casum. Galathea id ē lactea dea. fuit ami

ca poete in Adantua. Peculium dicitur propria pecunia. vnde peculiaris id ē

proprius vel singularis. ¶ Septum dicitur quilibet locus circumseptus et cō

clusus. vt ouile. hortus.

Mirabar qd̄ mœsta deos Amarylli vocares,

Cui pendere sua patereris in arbore poma,

Tityrus hinc caberat, ipse te Tityre pinus

Ipsi te fontes: ipsa hęc arbuſta vocabāt

Quid facerē? nec seruitio me exire licebat

Nec tam presentes alibi cognoscere diuos

Hic illū vidi iuuenē Melibœe, quotannis

tas .f. fuit mihi
cā vidēdi Mos
mam. q̄ libertas
resperit me iner
tem. sera .i. post
longū tēp⁹. s; cā
didici. i. pulcri
or postq̄ barba
cadebat mihi tō
denti id ē q̄ ton
debat. libertas
inquā. resperit
me et venit lon
go tpe post id est
postea .f. postq̄
Amaryllis has
bet nos et Galathea reliq̄t nos. nāq̄; dū Galathea tenebat nos. i. q̄ diu māsī.
Adantue. nec spes libertatis erat mihi. nec cura peculi erat mihi. i. nihil habea.
Quis multa pinguis victima erit septis. i. ouilibus meis. ⁊ pinguis caseus p̄
meret̄. i. formaret̄ a me ingrate vrbi. i. Adantue tamen dextra non unq̄ redibat
mihi domū. grauis ere. i. plena pecunijs. ¶ Libertas est potestas viuēdi vt ves
lis. cui opponit̄ seruitus. ¶ Serus dicit̄ post longū tempus veniens. vt serus
vesp. teu. trega. Etiam fecit̄ altzu trega. Quintilianus. Ad medicina mortuorū sera
est. hinc aduerbiū sero. ¶ Iners dicit̄ piger vel negligens ⁊ sine arte. ¶ Ton
dere est forcice abscindere vel breuiare. Nam radere est cultello penitus tollere
veteres non radebant barbam vt nos sed tondebant. vnde tonfores dicit̄. Et
nota q̄ etiam qui tondeat dicitur tondere. vt in georgicis. Linphi tondeat hirci.
¶ Post est hic aduerbiū. i. longo post tempore. Del secundū. Seruū est ar
chaifinos figura qua spositio mutat casum. Galathea id ē lactea dea. fuit ami
ca poete in Adantua. Peculium dicitur propria pecunia. vnde peculiaris id ē
proprius vel singularis. ¶ Septum dicitur quilibet locus circumseptus et cō
clusus. vt ouile. hortus.
¶ Hūc Adelia
be? alloquit̄ aā
ryllidē dicens.
¶ Cōst. o amas
rylli nuper ego
mirabar qd̄ id ē
ppter qd̄ tu me
ita. i. volēs. voca
res. i. inuocares
deos. ⁊ mirabar
cui patereris po
ma pendere in
sua arbore id est
quem expectas
bas et cui reser
uabas poma.
Tum respondet

*Libertas uox
Serus. ruy
zariors
Iners rorata
Tondere ad
Radere ruy
Post
Galathea
Peculiū peculias
ris. Septum.
Adelibeus*

*Tityrus
Tityrus
Diuos rorant.*

*Diuū farty .i.
uotūptū*

Argloga prima.

Fol. iiii.

Bis senos cui nostra dies altaria fumant

Hic mihi responsum prim^o dedit ille peteti

Pascite ut ante boues pueri: summittite tauros.

id ē arbores ille vocabāt te. ⁊ ipi fontes vocabāt te. ⁊ hec ipa arbusta vocabant te. Titus rīdet Tityrus. qd facerē. qz neqz licebat me exire seruitio. i. relinquere. Adantua. Nec licebat cognoscere alibi. i. alio loco qm Rome. deos tā presentes id ē efficaces ad auxiliū. O Adelibee vidi hic. i. Rome. illū iuuenē id est Cesarē cui. i. ad cuius honorē. nostra altaria fumant. scz sacrificio quotannis. i. singlis annis. bis senos dies. i. duodecim diebus. i. cui singulis mensibus p oēm vitā meā sacrificabo. Ille Cesar dedit primus hic. i. Rome respōsum sequens. mihi petenti. Et iam sequuntē verba Cesaris ad Tityruz ⁊ suos. O pueri pascite boues. ut ante fecistis. ⁊ summittite id est sub iugum mittite tauros. ¶ Abestus a um. dicit valde tristis. Inde mestitia magna tristitia Zimarylli est vocatiu⁹ grecus. Nam greca nomina in is desinentia faciūt vocatiuum in i breuē. ut Alexi⁹ o alexi. Daphni⁹ o daphni. Phylli⁹ o phylli. ⁊c. ¶ Pinus est arbor alta habēs folia sicut capillos. ¶ Arbusta sunt breues arbores et nouelle. Per pinos accipimus hic principes. per fontes sapientes. p arbusta plebē Nam omnes desiderabant Vergilium. ¶ Exire sepius iungit abltō. ut hic. ⁊ paulo ante. Inuenit etiam cum accusatiuo. Statius Lampum exire vetat. ita ⁊ Ouidi⁹. ¶ Presens qsqz dicit efficac⁹ vlt⁹ mor iuuans. ut presens medicina. psens venenū. ¶ Diui dicunt deificari vlt⁹ sancti in celo. ut diuus Paulus. diua virgo Adaria. Inde adiectiuū diuinus. nam diuus est substantiuū. ¶ Summittere est subijcere vlt⁹ sub iugum mittere. Juuenalis. Summitte caput ceruice parata terre iugū. In summissus id est hūilis vlt⁹ nō altus. Etiam summittere est clam mittere. ¶ Taur⁹ est bog masculus vel mas vaccarū. Est etiam mons Cilicie. ⁊ signū celeste.

Fortunate senex: ergo tua rura manebūt

Et tibi magna satis: quis lapis oia nud⁹

Limoseq; palus obducat pascua iunco

Nō insueta graues tentabūt pabula fetas

Nec mala vicini pecoris cōtagia ledēt

Fortunate senex hic inter flumina nota

Et fontes sacros frigus captabis opacū

Hinc tibi que semper vicino a limite sepes

Zimaryllis nō mireris hoc qd Tityrus aberat hinc. Deū ipm Tityrum allos quens an. o Tityre ipse pinus